PAGE  
6

Додаток 1

до Програми

ПАСПОРТ
Програми розвитку автомобільних доріг загального користування Баштанського району Миколаївської області на 2016-2018 роки, 
затвердженої рішенням районної ради від 25 квітня 2016 року №1
1.    Програму затверджено рішенням районної ради від  25 квітня 2016 року №1.
2. Ініціатор розроблення Програми – Баштанська районна державна адміністрація.

3. Координатор Програми – відділ містобудування, архітектури, інфраструктури, житлово-комунального господарства, будівництва та з питань цивільного захисту райдержадміністрації.

4. Виконавці заходів Програми – виконавчі комітети міської, сільських рад, райдержадміністрація та її управління, відділи, Служба автомобільних доріг у Миколаївській області.

5. Строки виконання Програми – 2016-2018 роки.

6. Прогнозні обсяги та джерела фінансування.

	
	
	
	
	(млн. грн.)

	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування
	У тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Державний бюджет
	43,2*
	16,3*
	8,2*
	18,7*

	Обласний бюджет
	4,531*
	0
	3,181*
	1,35*

	Місцеві бюджети 
	19,27*
	4,85*
	7,82*
	6,7*

	 
	
	
	
	

	Інші джерела
	2,374
	0,514
	0,9
	0,96

	Разом
	69,375
	21,664
	20,101
	27,71

	
	
	
	
	


*Примітка. Остаточний обсяг фінансування визначається відповідною радою у межах наявного фінансового ресурсу.
В.о. начальника відділу містобудування, 
архітектури, інфраструктури, житлово-
комунального господарства, будівництва 
та з питань цивільного захисту

райдержадміністрації
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